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FOURBALL - Stableford   (Recorrido: Verde) FECHA: 09/09/2017  CODIGO: CB0317037

Handicap Indistinta Acumulada (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 SATUE MARTINEZ, ADRIAN CB00766662 19,2 18,8 M M 4 19 43 43
BADELON FRANÇOIS CB03818732 24,5 24,1 M M 4 24

COMIN DE BARBERA TERESA CB00788521 36,0 35,0 M F 5 37 43 43
CASANOVAS VILADOMIU ALEJO CB03267867 9,2 9,0 M M 2 9

3 FELIU LE MONNIER JOAQUIN CB03268285 4,5 M M 2 4 42 42
ALDAMIZ-ECHEVARRIA DE LA VI CB05272156 -0,6 M M 1 -1

4 MONSO PARRA, JAVIER CB04117679 4,2 M M 1 4 41 41
MEARIN PUIGDELLIVOL IGNACIO CB03699400 19,1 M M 4 19

5 SOUCHEIRON VIDRI JUAN LUIS CB03046967 13,7 M M 3 14 40 40
POCH SALA JOAQUIN CB03016259 16,9 M M 3 17

6 ESTANY BUFILL MARTA CB03018583 4,5 M F 2 5 39 39
DESVALLS LEONORI SOLEDAD CB05012601 4,1 M F 1 5

LEBRERO MARTINEZ, SUSANA CB01501434 14,6 M F 3 14 39 39
IZQUIERDO ROMEU MERITXELL CB05123751 17,2 M F 3 17

TORRENTS BERTRAN JAIME CB03020215 12,8 M M 3 13 39 39
FORNER BELTRAN OLGA CB64332740 36,0 M F 5 37

9 LARRAMENDI LLANZA TRISTAN CB03660167 8,4 M M 2 8 38 38
KNUTH MARTEN ESTEFANIA CB05402101 0,1 M F 1 0

FELIU PILON ALEJANDRO CB03014412 6,5 M M 2 6 38 38
BEL VIDAL IGNACIO CB07014349 4,0 M M 1 4

SALVADOR TABOADA, CARLOS CB23115987 15,1 M M 3 15 38 38
RODES SOLE FELIPE CB05025870 11,3 M M 2 11

VALLS GALBAN JORGE CB03268281 21,2 M M 4 22 38 38
GIRO GODO JUAN JOSE CB03268278 20,2 M M 4 20

13 MIQUEL ANDREU GEORGINA CB05010449 11,5 M F 3 12 37 37
LLANZA MATA ISABEL CB03016313 8,9 M F 2 9

14 MORENO JIMENEZ RAFAEL CB03048327 1,9 M M 1 1 36 36
BUXERES PUJOL-SOLIANO LUIS CB03035063 4,3 M M 1 4

LA VILLA RIVIERE CONCEPCION CB03014444 10,1 M F 2 10 36 36
ALDAMIZ-ECHEVARRIA JAVIER CB03074003 12,4 M M 3 12

16 VALLS-TABERNER MUNNÉ CARMEN CB05015231 6,2 M F 2 6 35 35
SAGNIER RIERA JOSE MIGUEL CB05004696 4,6 M M 2 5

GERIN OSCAR CBFR101235 7,5 M M 2 7 35 35
GERIN REMI CBFR040506 8,0 M M 2 7

GIMENO VILAR, JORDI CB42182098 22,0 M M 4 22 35 35
GIRO DE LA IGLESIA,MANUEL CB02047897 4,2 M M 1 4

19 PASCUAL MASPONS LUCRECIA DE CB05025236 11,5 M F 3 12 34 34
MARTI ANDREU DIONISIA CM01004527 12,4 M F 3 13

20 LARA PASCUAL JAVIER CB28501161 9,6 M M 2 9 33 33
LARA MIRAVITLLES, CLAUDIA CB28805418 10,5 M F 2 11

TORRENTS BERTRAN ISABEL CB03120439 12,0 M F 3 12 33 33
GUI CASANOVAS JOSE Mª CB03124181 12,7 M M 3 13

VILA RECOLONS ALFONSO CB03173056 11,6 M M 3 12 33 33
LEPORI BOLLA CLAUDIO CB03268279 15,8 M M 3 15

RIBAS MALAGRIDA DAMIAN CB03120440 25,6 M M 4 26 33 33
RUBERT ADELANTADO, GLORIA CB42913684 36,0 M F 5 37

24 BERTRAN MARQUEZ IGNACIO CB03018586 6,8 6,9 M M 2 6 32 32
CARULLA MARQUES ISABEL CB05229611 25,2 M F 4 25
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Handicap Indistinta Acumulada (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

SEGURA CROS MONICA CB08116447 19,1 M F 4 20 32 32
VILASECA PONS, FATIMA CB28122134 11,4 11,5 M F 2 12

FRAMIS ABELLA PEDRO CB42181471 15,5 M M 3 15 32 32
FRAMIS BOFILL-GASSET JAVIER CB03065941 34,7 M M 5 26

FAUS FERRER CARLOTA CB03650871 19,2 M F 4 20 32 32
FAUS FERRER MARTA CB03805772 40,0 M F 6 37

28 BERTRAN CARULLA JOAQUIN CB03642789 11,3 11,4 M M 2 11 31 31
MESSA VILANA, PABLO CB05651032 11,5 M M 3 11

JUNOY POUPON JUAN SEBASTIÁN CB03773636 10,1 10,2 M M 2 10 31 31
BOSCH DE JUNOY STEPHANIE CB03786747 36,0 M F 5 37

30 FISAS AIXELA PABLO CB03003619 8,3 8,4 M M 2 8 30 30
CRUYLLES DE P. ANDREU ALEJO CB05045950 11,6 11,7 M M 3 12

ESQUERDO FARRUS, JOSE LUIS CB00177189 18,4 18,5 M M 3 18 30 30
ESQUERDO PAR NICOLAS CB28653311 18,6 M M 4 19

32 VILA RECOLONS INES CB03118950 11,1 11,2 M F 2 11 29 29
ANDREU TORRADO ALEJANDRO CB03083440 3,8 3,9 M M 1 4

33 VILA PUIGDOMENECH CELIA CB00223372 33,8 M F 5 34 28 28
LAGARDA GUAL EDUARDO CB00223344 31,2 M M 5 26

34 LEZAMA-LEGUIZAMON D. CARMEN CM11077022 16,2 16,3 M F 3 16 21 21
PEREZ GONZALEZ PEDRO CM11077019 16,6 16,7 M M 3 16

35 LLANZA MATA MERCEDES CB05021052 13,0 13,1 M F 3 14 18 18
CARLES COSTA CARMEN CB05046690 11,7 11,8 M F 3 12

FABREGAT OLLE CAROLINA CB03118206 8,5 8,6 M F 2 9 18 18
OLLE CURIEL Mª ROSA CB05048296 20,2 20,3 M F 4 21

37 PEREZ-ALBERT SAGNIER SILVIA CB03016256 15,6 15,7 M F 3 16 17 17
VILA RECOLONS MERCEDES CB03119153 16,2 16,3 M F 3 16

38 SAGIMON MACIA JANET CB05024503 13,3 13,4 M F 3 14 16 16
GARCIGOY GRAELLS BEATRIZ CB03083704 18,8 18,9 M F 4 19

JUNOY BOSCH, FERRAN CB03786750 18,3 18,4 M M 3 18 16 16
JUNOY BOSCH, BORJA CB03786753 19,0 19,1 M M 4 19

40 BUENO VELAYOS EVA CM11301350 29,7 M F 5 31 15 15
GONZALEZ CARREIRA CARLOS CM11301349 13,9 14,0 M M 3 14

41 BARANGE ROCA MERCEDES CB03046183 10,5 10,6 M F 2 11 13 13
ADELL BEL MARIA JESUS AD00882069 16,7 16,8 M F 3 17

42 PEREZ-ALBERT SAGNIER ALEJAN CB03008555 7,9 8,0 M M 2 7 Ret
FABREGAT MORA EUGENI CB23046879 4,2 4,3 M M 1 4

FARRES MARTI, ALBERT CB01697784 8,0 8,1 M M 2 7 Ret
FABREGAT MORA XAVIER CB23046880 7,0 7,1 M M 2 6

SAN MIGUEL MORAGAS, IGNACIO CB05654780 8,3 8,4 M M 2 8 Ret
FISAS PUJOL-SOLIANO SANTIAG CB05083147 6,8 6,9 M M 2 6

VALLET GOMEZ ALFONSO CB08017373 8,0 8,1 M M 2 7 Ret
VALLET SEGURA ALEJO CB08120573 8,3 8,4 M M 2 8

OGEA PATEIRO CARLOS ANTONIO CB04087043 8,4 8,5 M M 2 8 Ret
LINCOLN PASCUAL HUGO CB03083585 13,8 13,9 M M 3 14



REAL CLUB DE GOLF DE CERDAÑA Fecha Listado: 09/09/2017
Hora Listado: 17:38:48

III TROFEO SEXTANT
__________________________________________________________________________________________________

FOURBALL - Stableford   (Recorrido: Verde) FECHA: 09/09/2017  CODIGO: CB0317037

Scratch Indistinta Acumulada (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 FELIU LE MONNIER JOAQUIN CB03268285 4,5 M M 2 4 39 39
ALDAMIZ-ECHEVARRIA DE LA VI CB05272156 -0,6 M M 1 -1

2 ESTANY BUFILL MARTA CB03018583 4,5 M F 2 5 34 34
DESVALLS LEONORI SOLEDAD CB05012601 4,1 M F 1 5

LARRAMENDI LLANZA TRISTAN CB03660167 8,4 M M 2 8 34 34
KNUTH MARTEN ESTEFANIA CB05402101 0,1 M F 1 0

4 MORENO JIMENEZ RAFAEL CB03048327 1,9 M M 1 1 33 33
BUXERES PUJOL-SOLIANO LUIS CB03035063 4,3 M M 1 4

5 FELIU PILON ALEJANDRO CB03014412 6,5 M M 2 6 32 32
BEL VIDAL IGNACIO CB07014349 4,0 M M 1 4

6 MONSO PARRA, JAVIER CB04117679 4,2 M M 1 4 29 29
MEARIN PUIGDELLIVOL IGNACIO CB03699400 19,1 M M 4 19

VALLS-TABERNER MUNNÉ CARMEN CB05015231 6,2 M F 2 6 29 29
SAGNIER RIERA JOSE MIGUEL CB05004696 4,6 M M 2 5

8 GERIN OSCAR CBFR101235 7,5 M M 2 7 28 28
GERIN REMI CBFR040506 8,0 M M 2 7

MIQUEL ANDREU GEORGINA CB05010449 11,5 M F 3 12 28 28
LLANZA MATA ISABEL CB03016313 8,9 M F 2 9

GIMENO VILAR, JORDI CB42182098 22,0 M M 4 22 28 28
GIRO DE LA IGLESIA,MANUEL CB02047897 4,2 M M 1 4

11 LA VILLA RIVIERE CONCEPCION CB03014444 10,1 M F 2 10 26 26
ALDAMIZ-ECHEVARRIA JAVIER CB03074003 12,4 M M 3 12

12 SOUCHEIRON VIDRI JUAN LUIS CB03046967 13,7 M M 3 14 25 25
POCH SALA JOAQUIN CB03016259 16,9 M M 3 17

SALVADOR TABOADA, CARLOS CB23115987 15,1 M M 3 15 25 25
RODES SOLE FELIPE CB05025870 11,3 M M 2 11

VILA RECOLONS INES CB03118950 11,1 11,2 M F 2 11 25 25
ANDREU TORRADO ALEJANDRO CB03083440 3,8 3,9 M M 1 4

BERTRAN MARQUEZ IGNACIO CB03018586 6,8 6,9 M M 2 6 25 25
CARULLA MARQUES ISABEL CB05229611 25,2 M F 4 25

16 LEBRERO MARTINEZ, SUSANA CB01501434 14,6 M F 3 14 24 24
IZQUIERDO ROMEU MERITXELL CB05123751 17,2 M F 3 17

17 SATUE MARTINEZ, ADRIAN CB00766662 19,2 18,8 M M 4 19 23 23
BADELON FRANÇOIS CB03818732 24,5 24,1 M M 4 24

PASCUAL MASPONS LUCRECIA DE CB05025236 11,5 M F 3 12 23 23
MARTI ANDREU DIONISIA CM01004527 12,4 M F 3 13

LARA PASCUAL JAVIER CB28501161 9,6 M M 2 9 23 23
LARA MIRAVITLLES, CLAUDIA CB28805418 10,5 M F 2 11

20 COMIN DE BARBERA TERESA CB00788521 36,0 35,0 M F 5 37 22 22
CASANOVAS VILADOMIU ALEJO CB03267867 9,2 9,0 M M 2 9

FISAS AIXELA PABLO CB03003619 8,3 8,4 M M 2 8 22 22
CRUYLLES DE P. ANDREU ALEJO CB05045950 11,6 11,7 M M 3 12

22 BERTRAN CARULLA JOAQUIN CB03642789 11,3 11,4 M M 2 11 21 21
MESSA VILANA, PABLO CB05651032 11,5 M M 3 11

VILA RECOLONS ALFONSO CB03173056 11,6 M M 3 12 21 21
LEPORI BOLLA CLAUDIO CB03268279 15,8 M M 3 15

24 TORRENTS BERTRAN ISABEL CB03120439 12,0 M F 3 12 20 20
GUI CASANOVAS JOSE Mª CB03124181 12,7 M M 3 13
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POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

JUNOY POUPON JUAN SEBASTIÁN CB03773636 10,1 10,2 M M 2 10 20 20
BOSCH DE JUNOY STEPHANIE CB03786747 36,0 M F 5 37

SEGURA CROS MONICA CB08116447 19,1 M F 4 20 20 20
VILASECA PONS, FATIMA CB28122134 11,4 11,5 M F 2 12

27 TORRENTS BERTRAN JAIME CB03020215 12,8 M M 3 13 19 19
FORNER BELTRAN OLGA CB64332740 36,0 M F 5 37

28 VALLS GALBAN JORGE CB03268281 21,2 M M 4 22 17 17
GIRO GODO JUAN JOSE CB03268278 20,2 M M 4 20

29 FRAMIS ABELLA PEDRO CB42181471 15,5 M M 3 15 15 15
FRAMIS BOFILL-GASSET JAVIER CB03065941 34,7 M M 5 26

30 ESQUERDO FARRUS, JOSE LUIS CB00177189 18,4 18,5 M M 3 18 14 14
ESQUERDO PAR NICOLAS CB28653311 18,6 M M 4 19

31 FABREGAT OLLE CAROLINA CB03118206 8,5 8,6 M F 2 9 12 12
OLLE CURIEL Mª ROSA CB05048296 20,2 20,3 M F 4 21

LEZAMA-LEGUIZAMON D. CARMEN CM11077022 16,2 16,3 M F 3 16 12 12
PEREZ GONZALEZ PEDRO CM11077019 16,6 16,7 M M 3 16

33 FAUS FERRER CARLOTA CB03650871 19,2 M F 4 20 11 11
FAUS FERRER MARTA CB03805772 40,0 M F 6 37

LLANZA MATA MERCEDES CB05021052 13,0 13,1 M F 3 14 11 11
CARLES COSTA CARMEN CB05046690 11,7 11,8 M F 3 12

35 RIBAS MALAGRIDA DAMIAN CB03120440 25,6 M M 4 26 10 10
RUBERT ADELANTADO, GLORIA CB42913684 36,0 M F 5 37

36 PEREZ-ALBERT SAGNIER SILVIA CB03016256 15,6 15,7 M F 3 16 9 9
VILA RECOLONS MERCEDES CB03119153 16,2 16,3 M F 3 16

37 SAGIMON MACIA JANET CB05024503 13,3 13,4 M F 3 14 8 8
GARCIGOY GRAELLS BEATRIZ CB03083704 18,8 18,9 M F 4 19

38 VILA PUIGDOMENECH CELIA CB00223372 33,8 M F 5 34 6 6
LAGARDA GUAL EDUARDO CB00223344 31,2 M M 5 26

BARANGE ROCA MERCEDES CB03046183 10,5 10,6 M F 2 11 6 6
ADELL BEL MARIA JESUS AD00882069 16,7 16,8 M F 3 17

40 JUNOY BOSCH, FERRAN CB03786750 18,3 18,4 M M 3 18 5 5
JUNOY BOSCH, BORJA CB03786753 19,0 19,1 M M 4 19

BUENO VELAYOS EVA CM11301350 29,7 M F 5 31 5 5
GONZALEZ CARREIRA CARLOS CM11301349 13,9 14,0 M M 3 14

42 FARRES MARTI, ALBERT CB01697784 8,0 8,1 M M 2 7 Ret
FABREGAT MORA XAVIER CB23046880 7,0 7,1 M M 2 6

PEREZ-ALBERT SAGNIER ALEJAN CB03008555 7,9 8,0 M M 2 7 Ret
FABREGAT MORA EUGENI CB23046879 4,2 4,3 M M 1 4

SAN MIGUEL MORAGAS, IGNACIO CB05654780 8,3 8,4 M M 2 8 Ret
FISAS PUJOL-SOLIANO SANTIAG CB05083147 6,8 6,9 M M 2 6

VALLET GOMEZ ALFONSO CB08017373 8,0 8,1 M M 2 7 Ret
VALLET SEGURA ALEJO CB08120573 8,3 8,4 M M 2 8

OGEA PATEIRO CARLOS ANTONIO CB04087043 8,4 8,5 M M 2 8 Ret
LINCOLN PASCUAL HUGO CB03083585 13,8 13,9 M M 3 14


